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"Musimy być przygotowani na różne scenariusze walki z epidemią, także te, że będziemy
potrzebować dodatkowych wolnych powierzchni, aby bezpiecznie organizować pracę całego
Szpitala" - komentuje dla portalu www.infoilawa.pl kierownik działu organizacyjnego
placówki. W ten sposób uzasadnia decyzję o wstrzymaniu treningów, jakie dotychczas
odbywały się w tym miejscu. Teraz sekcja tenisa stołowego Jezioraka Iława szuka nowego
"domu".

Ostatni taki trening odbył się w piątek. Potem działalność sekcji musiała zostać zawieszona. Jak
poinformował nas jej przedstawiciel Włodzimierz Siudziński, trzeci turniej ILTS okazał się tym
ostatnim - przynajmniej na razie.

- Z przyczyn niezależnych od organizatora (brak sali



do rozgrywek) musimy do odwołania zawiesić
rozgrywki ILTS - podał.

Sekcja obecnie szuka sali, gdzie można byłoby kontynuować treningi. Jeśli ktoś w tym zakresie
mógłby udzielić pomocy, to może kontaktować się z trenerką Emilią Włodarską albo wspomnianym
Włodzimierzem Siudzińskim - zawodnikiem i wieloletnim działaczem.

Obiekt na Asnyka potrzebny będzie do walki z epidemią, informuje szpital.

- W związku z aktualną, dynamicznie rozwijającą się
sytuacją epidemiologiczną związaną z COVID-19
zdecydowaliśmy o czasowym zaprzestaniu
udostępniania sali sportowej, ponieważ musimy być
przygotowani na różne scenariusze walki z epidemią,
także te, że będziemy potrzebować dodatkowych
wolnych powierzchni, aby bezpiecznie organizować
pracę całego Szpitala - skomentowała Żaneta Jończak,
kierownik działu organizacyjnego szpitala.

Sala, przynajmniej na razie, będzie w rezerwie; łóżka typowo "covidowe", jak informowaliśmy na
portalu, już powstają w innej części szpitala. 

- Istotnie, zgodnie z otrzymaną Decyzją Wojewody
Warmińsko-Mazurskiego tworzymy w naszym Szpitalu
łóżka dla pacjentów z COVID-19 w ilości 56, w tym 10
stanowisk respiratoterapii. Dodatkowe łóżka
tworzymy w pawilonie psychiatrycznym - w miejscu,
gdzie dotychczas mieścił się oddział psychiatryczny -
informuje Żaneta Jończak. - Aktualnie trwają
intensywne prace związane z dostosowaniem oddziału
do wymogów sanitarnych, m.in. wydzielane są
właściwe strefy "czyste" i "brudne", odpowiednie ciągi
komunikacyjne. Robimy wszystko, aby pacjentom
zapewnić jak najlepszą i najszybszą pomoc, a
personelowi bezpieczne warunki pracy.
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